Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
WJ10050-200 Laird Technologies -
Signal Integrity Products
Products WJ10050-200
Technologies - Signal Integrity Products mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T
/ T) oder PayPal.
RFQ WJ10050-200 E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
WJ10050-200 Details PDF
WJ10050-200
Hersteller-Teilenummer: WJ10050-200
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: FERRITE SHEET 100X50X0.12MM
Datenblätter:
1.WJ10050-200.pdf
2.WJ10050-200.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer WJ10050-200
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung FERRITE SHEET 100X50X0.12MM
Kategorie
RF / IF und RFID > RFI und EMI - Abschirm- und
AbsorptionsmaterialienTeilstatus Require For Quote & Check Stock
Breite 1.969" (50.00mm)
Art Flexible Ferrite Sheet
Dicke - gesamt 0.005" (0.12mm)
Gestalten Rectangular
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Stoff Ferrite Powder
Länge 3.937" (100.00mm)
Klebstoff Pressure Sensitive Adhesive (PSA)
63BP2540-0M0
Laird Technologies
FCCPL,BB,ADHNO
WJ10050-300
Laird Technologies
FERRITE SHEET
100X50X0.085MM
3M CN3490 CIRCLE-0.688"-250
3M
3M CN3490 FABRIC TAPE -
0.688" D
2301
Laird Technologies
RFSW,S,030
WJ10050-100
Laird Technologies
FERRITE SHEET
100X50X0.155MM
WJ10050-300
Laird-Signal Integrity Products
FERRITE SHEET
100X50X0.085MM
3M AB5030 2" X 10.5"-25
3M
3M AB5030 EMI ABSORBER - 2" X
10
WJ10050-200
Laird Technologies
FERRITE SHEET 100X50X0.12MM